Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Чернухинская средняя  школа»

Приказ

29 апреля  2021 года

 № 66
О проведении контрольных работ для обучающихся,
завершающих освоение основных образовательных программ

основного общего образования  в 2021 году
        В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 25 марта 2021 г. № 04-17,  приказом министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 20.04.2021 №316-01-63-954/21, приказом Управления образования администрации Арзамасского муниципального района от 21.04.2021 №124

в целях организованного проведения  контрольных работ для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования в 2021 году п р и к а з ы в а ю:

1. Провести контрольные работы для обучающихся 9 класса (далее – КР-9) с 10.00 часов: 18.05.2021- по биологии, информатике и ИКТ, 20.05.2021 – по обществознанию, 21.05.2021 – по географии.

2. Назначить координатором организации и проведения КР-9 заместителя директора по УВР Шашунькину Наталью Николаевну.
3. Ответственному координатору Шашунькиной Н.Н. ознакомить лиц, задействованных в проведении и проверке КР-9 с «Порядком организации, проведения и проверки контрольных работ для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования в 2021 году» под роспись не позднее 30.04.2021.
4. Всем лицам, задействованным в проведении и проверке КР-9, руководствоваться «Порядком организации, проведения и проверки контрольных работ для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования в 2021 году».
5. Назначить техническим специалистом при проведении КР-9 учителя информатики Борисова Николая Евгеньевича.

6. Назначить организаторами в аудиториях при проведении КР-9 педагога-психолога Чудинову Анну Владимировну, библиотекаря Садову Елену Константиновну.

7. Назначить ответственным организатором вне аудитории лаборанта Спиридонову Татьяну Федоровну.

8. Назначить дежурным медицинским работником в дни проведения КР-9 с 9.30 до 14.00 часов медицинскую сестру Железнову Антонину Ивановну.

9. Утвердить состав школьных комиссий по проверке работ обучающихся:
- биология – Орлова Оксана Петровна,

- информатика и ИКТ – Борисов Николай Евгеньевич,
- обществознание – Раштанова Галина Александровна,
- география – Беляков Евгений Викторович.

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
       Директор   школы:                                                                     Л.С. Маслова
С приказом ознакомлены: